ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ IA AKE

Số:        /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ia Ake, ngày 18 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

V/v tổ chức phiên giao dịch việc làm lưu động (lần 2)

tại UBND xã Ia Yeng và xã Chư A Thai

 Kính gửi:

- Đoàn thể xã Ia Ake;

- Ban nhân dân 08 thôn;

Căn cứ Kế hoạch số 151/KH-UBND ngày 01/8/2023 của UBND huyện Phú

Thiện về việc tổ chức phiên giao dịch việc làm trên địa bàn huyện năm 2023 (lần 2);

Thực hiện Công văn số 159/LĐTBXH-CSXH ngày 15/8/2023 của Phòng Lao

động& TBX huyện Phú Thiện về việc thông báo thời gian tổ chức phiên giao dịch

việc làm lưu động (lần thứ 2) tại UBND xã Ia Yeng và xã Chư A Thai;

Ủy ban nhân dân xã thông báo như sau:

Đề nghị các đoàn thể xã (Mặt trận TQVN xã, Hội Phụ nữ, Hội Nông dân và

Đoàn Thanh niên) bố trí mỗi đoàn thể từ 05 đến 10 người để tham gia phiên giao

dịch việc làm.

Ban nhân dân các thôn thông báo rộng rãi cho các mọi người dân (trong độ

tuổi lao động) có nhu cầu tìm kiếm việc làm, đi làm việc tại các công ty doanh

nghiệp tư nhân trong nước và xuất khẩu lao động ở nước ngoài.

Đối tượng: Mọi người dân trong độ tuổi lao động (từ 15 tuổi đến 55 tuổi đối

với nữ và dưới 60 tuổi đối với nam), có sức khoẻ tốt, cần cù và siêng năng, trình độ

tốt nghiệp THCS, THPT, Trung cấp, Cao Đẳng, Đại Học.

Thời gian và địa điểm:

Lúc 08 giờ tại UBND xã Chư A Thai (Sáng thứ 5, ngày 24/8/2023).

Lúc 14 giờ tại UBND xã Ia Yeng (Chiều thứ 5, ngày 24/8/2023).

Ủy ban nhân dân xã đề nghị các  đoàn thể xã quan tâm triển khai thực hiện và

ban nhân dân thôn thông báo rộng rãi cho người dân trong thôn biết để tham gia

phiên giao dịch việc làm./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Tiến Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T09:39:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Vũ Tiến Sơn<sonvt.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:22:14+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Ake<iaale.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-21T10:22:20+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Ủy ban nhân dân xã Ia Ake<iaale.phuthien@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!